





Girl Scouts Product

Information

Listed below are the products that Ashdon Farms provides under the Girl Scouts label. Each local Girl Scout council selects the products that are included in their sale so not all of these items will be available for purchase from your local council.

Click on the name of the product to view the nutrition facts, ingredient listing, and allergen information.

Products marked with  are kosher, products marked with  are kosher dairy. For more information regarding kosher certification visit the [Orthodox Union](#).

Products marked with GF are gluten free.


[Almond Butter Cups](#)  GF

[Almond Cran-Orange Crunch](#)  GF

[Black Forest Trail Mix](#)  GF

[Buffalo Ranch Pretzel Mix](#) 

[Butter Toasted Peanuts](#)  GF

[Cashews \(Whole and Jumbo\)](#)  GF

[Caramel Treasures](#)  GF

[Chocolate Covered Almonds](#) 

[Chocolate Covered Raisins](#) 

[Cranberry Nut Mix](#) GF

[Dark Chocolate Caramel Caps with Sea Salt](#) [Ⓢ]

[Dark Chocolate Covered Pretzels](#) [Ⓢ]

[Deluxe Pecan Clusters](#) [Ⓢ]

[Dill Pickle Peanuts](#) [Ⓢ] GF

[Dulce de Leche Owls](#) [Ⓢ] GF

[English Butter Toffee](#) [Ⓢ]

[Fruit Slices](#) GF

[Gourmet Blend](#) [Ⓢ] GF

[Gourmet Caramel Corn with Almonds and Pecans](#) [Ⓢ] GF

[Honey Roasted Mix Nuts with Peanuts](#) [Ⓢ] GF

[Honey Roasted Peanuts](#) [Ⓢ] GF

[Hot Cajun Mix](#)

[Mint Chocolate Penguins](#) [Ⓢ] GF

[Mint Treasures](#) [Ⓢ] GF

[Mocha Cups](#) [Ⓢ] GF

[Peanut Butter Bears](#) [Ⓢ] GF

[Salsa Snack Mix](#)

[Salt and Pepper Cashews](#) [Ⓢ] GF